

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता रेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्थास्थान देखभाल)

APPLICATION NO. : K/0424/0016
आवेदन नं. :

APPLICATION DATE: 4-04-24

NAME of APPLICANT : BAISNAVI GAYEN
भाषेन्द्र का नाम

AGE-YEARS वार्षि-वर्ष
29

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NIRANJAN GAYEN
पिता/कनूब का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता

SHREDDHAR KATI DAUKSHIN NORTEIZY PARAWAN
943439 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS | સ્થાન અભિભવીષ હતુ

Digitized by srujanika@gmail.com

— AS ABOVE —

OCCUPATION :
कानूनी

SMACK SHOP

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME

$$500 \times 12 = 6000$$

(Attach Proof of Income)

PAN No. : अपने खाता में सक्रिय
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

FAMILY DETAILS				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant प्राप्तिकर्ता के साथ सम्बन्ध
1. १.	BAYISNAVI GAYEN PRASANTHA GAYEN	29 26	M	SELF SON
2. २.				
3. ३.				
4. ४.				
5. ५.				
6. ६.				
7. ७.				
8. ८.				
9. ९.				
10. १०.				

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महायात्रा के लिये विसर्जन उपचार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सत्त्व
ग्रामीण रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लालक चिन संलग्न करें)	जल्द आवास कार्ड प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप इच्छा संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को जापा प्रसिद्ध संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

मानवता के किसी गो विवरी का उद्देशः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टकितर से जारी की पई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LE
2.	SURGERY — LR — (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILABLE FOR SAME PURPOSE FROM OTHER SOURCES

STANDARDS BEING AVALIABLE FOR SAME PURPOSE FROM OTHER SOURCES

Sr. No. संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लोगौ महापर्क गरी

DECLARATION by APPLICANT: लापेक द्वारा मान्यता प्राप्त:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं लापेक करता हूं कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण यही जलवायी की हासिलायत की हासिलायत तक तक तक है। यह काहे विवरण तक करने जापन्य बाय जलता है तो यही महायका नियम की जलकरी है।
- 2) मैं द्वारा जो महायका होता "कोशिका फाउंडेशन", में होने चाहे गया है, उसका वर्णना उसे उद्देश्य की दृष्टि के लिए किया जायेगा, वे इस प्रकाश में भाग गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूं कि विषय-महायका होता यह अपना जो गई है, उस यांत्रिक या स्फुरण विवरण की अन्य घटना/नियम/बोगा कम्पनी जो न हो सकता है जो न हो यांत्रिक में लौग़ा।

AGREEMENT by APPLICANT (लापेक द्वारा करार)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) मैं प्रश्न कर बदलने हासिला या जलकर की दृष्टि जापकर, मैं (लापेक) अपनी जलमती की दृष्टि करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायों" को जलिया जलता हूं कि मैं यह जला, जलाऊ और जो विवरण इस प्रपत्र में दर्शित है, उसे "कोशिका" हॉटल-जामी, ताज, जलवायी की दृष्टि द्वारा दर्शित है जहाँ जलियाँ और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रचार व्यव्याप में प्रयोगित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रपत्र का विवरण में इसका को जला या जल दे करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व न्यायों अधिकृत है।
- 2) मैं (लापेक) इस बदलने महायका होने के लिए जला, जलाऊ और विवरण को कि महायका की डॉक्टरों से प्राप्ति है दूसरे जागे। महायका का हासिला जहाँ जलता है इस सम्बन्ध में "कोशिका" गणना, उपलब्धियों व व्यव्यापों जो विवरण अधिकृत और जलवायी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लापेक के इसलाभ या अंतर्गत का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL (इमामत द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमाँ अधिकृत, इमामती की ओर से मामले-लेही की "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण महायका होने के लिए जलता है, जिस इस (इमामत) विवरण के बाब्द जल जलवायी करते हैं।

- 1) यह कि न तो वास्तव और न ही वास्तव में विवरण महायका विवरण की महायकी महायका या किसी अन्य वास्तव से इस गोपी-यापन के लिए या से नहीं है, जैसे कि हासिले "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण/विवरण उसके को सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा मानद होने के लिए कि है: यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा महायका विवरण अधिकृत वास्तव होने गया गयी रिकार्ड जलता है तो अस्पताल किसी अन्य तो जलवायी यापन या किसी अन्य अस्पताल से महायका लेने का अधिकारा सुरक्षित रखता है। इस दृष्टि में स्थान जलता है कि अस्पताल द्वितीय बदल उसका गोपी-यापन होता है कि महायका गोपी-यापन से नहीं लेना लेनी।

- 2) "कोशिका-फाउंडेशन" से ली-गई महायका वास्तव विवरण प्राप्ति होती है: गोपी या अस्पताल द्वारा ही-हाँ मानद होने के लिए गोपी या अस्पताल प्रक्रिया की गुणवत्ता गोपी रूप से हासिल होती है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी अन्य का वार्दी रखने वाली है। इसलिए हासिल में ऐसी की इतना सुखा और अब जलते जीवे गोपी विवरण एवं दूसरे इस अस्पताल की गोपी और "कोशिका" की जोई भूमिका या विवरणी हासिल में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंपत्रण की तिथि <i>01/09/21</i>	(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) देवकरा का नाम व इसलाभ का लिए न.	<i>OPTIONAL AUTHORISATION STAMP</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>SANKALP क्र.प्र. इमामत द्वारा अधिकृत अस्पताल</i>
-------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक उपयोग होता

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायों इमामत 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायों इमामत 2
<i>Safayal</i>	<i>LFB</i>